dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO KopobenHukoB Cepreit BUKTopoBuY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002493

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

29.12.2007
yneHos POO
Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .
nOroBop Ha coCTaBJIeHuA onpepenseMon
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata
OLLeHKM
000 "Hezasuc %
745 .\ BUCHMEIN 04.07.2016 aBTOMObGUb pPbIHOYHaA
aKcnepT
000 "He3zasuc %
749 .\ BUCHMEIN 04.07.2016 aBTOMObGUb pPbIHOYHaA
akcnepT
000 "He3zasuc %
750 B BACHMEIR 04.07.2016 aBTOMO6UNb pbIHOYHaA
akcnepT
000 "Heszasuc %
756 .\ BACHAMEIN 05.07.2016 aBToMobusib pbIHOYHasA
akcnepT
000 "HezaBucumeli
762 | 06.07.2016 aBTOMOOWUIIb pblHOYHaA
aKcnepT
000 "He3aBucuMbIn
768 .\ 08.07.2016 aBTOMOOUIIb pblHOYHaA
aKcnepT
000 "HezaBucumbIn
769 . 08.07.2016 aBToMObWIb PbIHOYHaA
aKcnepT
000 "HezaBucumeli
773 ., 11.07.2016 aBTOMObGUIb PbIHOYHaA
aKcnepT
000 "HesaBncumbin
777 .\ 12.07.2016 aBTOMObGUIb pPbIHOYHaA
aKcnepT
000 "HesaBncnmbin
778 12.07.2016 aBTOMObOUb pblHOYHasA

3KcnepT"



790

791

860

870

881

882

885

891

892

893

895

902

904

905

907

909

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

00O "He3aBucunmbin
3KcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBucmmbin
3KkcnepT"

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

000 "He3aBucuMbIn
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

14.07.2016

15.07.2016

01.08.2016

03.08.2016

05.08.2016

05.08.2016

08.08.2016

08.08.2016

08.08.2016

09.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

11.08.2016

11.08.2016

11.08.2016

12.08.2016

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



921

929

936

943

946

947

949

950

951

961

965

966

976

978

979

981

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

00O "He3aBucunmbin
3KcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBucmmbin
3KkcnepT"

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

000 "He3aBucuMbIn
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

16.08.2016

18.08.2016

22.08.2016

23.08.2016

23.08.2016

23.08.2016

24.08.2016

25.08.2016

25.08.2016

29.08.2016

30.08.2016

30.08.2016

01.09.2016

01.09.2016

02.09.2016

02.09.2016

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



985

986

987

995

997

998

1007

1009

1016

1021

1033

1044

1045

1050

1054

1056

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

00O "He3aBucunmbin
3KcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBucmmbin
3KkcnepT"

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

000 "He3aBucuMbIn
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

05.09.2016

05.09.2016

06.09.2016

07.09.2016

08.09.2016

08.09.2016

09.09.2016

09.09.2016

12.09.2016

13.09.2016

15.09.2016

21.09.2016

21.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

27.09.2016

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1062

1068

1069

000 "He3aBuncmMmbin

. 29.09.2016
aKcnepT
IIH iy
000 e”3aBI/ICI/IMbII/I 30.09.2016
aKcnepT
000 "He3aBUCUMBbIN
30.09.2016

aKkcnepT"

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



