Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Коробейников Сергей Викторович         002493         29.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						745	ООО "Независимый эксперт"	04.07.2016	автомобиль	рыночная
						749	ООО "Независимый эксперт"	04.07.2016	автомобиль	рыночная
750	ООО "Независимый эксперт"	04.07.2016	автомобиль	рыночная						
756	ООО "Независимый эксперт"	05.07.2016	автомобиль	рыночная						
762	ООО "Независимый эксперт"	06.07.2016	автомобиль	рыночная						
768	ООО "Независимый эксперт"	08.07.2016	автомобиль	рыночная						
769	ООО "Независимый эксперт"	08.07.2016	автомобиль	рыночная						
773	ООО "Независимый эксперт"	11.07.2016	автомобиль	рыночная						
777	ООО "Независимый эксперт"	12.07.2016	автомобиль	рыночная						
778	ООО "Независимый эксперт"	12.07.2016	автомобиль	рыночная						

790	ООО "Независимый эксперт"	14.07.2016	автомобиль	рыночная
791	ООО "Независимый эксперт"	15.07.2016	автомобиль	рыночная
860	ООО "Независимый эксперт"	01.08.2016	автомобиль	рыночная
870	ООО "Независимый эксперт"	03.08.2016	автомобиль	рыночная
881	ООО "Независимый эксперт"	05.08.2016	автомобиль	рыночная
882	ООО "Независимый эксперт"	05.08.2016	автомобиль	рыночная
885	ООО "Независимый эксперт"	08.08.2016	автомобиль	рыночная
891	ООО "Независимый эксперт"	08.08.2016	автомобиль	рыночная
892	ООО "Независимый эксперт"	08.08.2016	автомобиль	рыночная
893	ООО "Независимый эксперт"	09.08.2016	автомобиль	рыночная
895	ООО "Независимый эксперт"	10.08.2016	автомобиль	рыночная
902	ООО "Независимый эксперт"	10.08.2016	автомобиль	рыночная
904	ООО "Независимый эксперт"	11.08.2016	автомобиль	рыночная
905	ООО "Независимый эксперт"	11.08.2016	автомобиль	рыночная
907	ООО "Независимый эксперт"	11.08.2016	автомобиль	рыночная
909	ООО "Независимый эксперт"	12.08.2016	автомобиль	рыночная

921	ООО "Независимый эксперт"	16.08.2016	автомобиль	рыночная
929	ООО "Независимый эксперт"	18.08.2016	автомобиль	рыночная
936	ООО "Независимый эксперт"	22.08.2016	автомобиль	рыночная
943	ООО "Независимый эксперт"	23.08.2016	автомобиль	рыночная
946	ООО "Независимый эксперт"	23.08.2016	автомобиль	рыночная
947	ООО "Независимый эксперт"	23.08.2016	автомобиль	рыночная
949	ООО "Независимый эксперт"	24.08.2016	автомобиль	рыночная
950	ООО "Независимый эксперт"	25.08.2016	автомобиль	рыночная
951	ООО "Независимый эксперт"	25.08.2016	автомобиль	рыночная
961	ООО "Независимый эксперт"	29.08.2016	автомобиль	рыночная
965	ООО "Независимый эксперт"	30.08.2016	автомобиль	рыночная
966	ООО "Независимый эксперт"	30.08.2016	автомобиль	рыночная
976	ООО "Независимый эксперт"	01.09.2016	автомобиль	рыночная
978	ООО "Независимый эксперт"	01.09.2016	автомобиль	рыночная
979	ООО "Независимый эксперт"	02.09.2016	автомобиль	рыночная
981	ООО "Независимый эксперт"	02.09.2016	автомобиль	рыночная

985	ООО "Независимый эксперт"	05.09.2016	автомобиль	рыночная
986	ООО "Независимый эксперт"	05.09.2016	автомобиль	рыночная
987	ООО "Независимый эксперт"	06.09.2016	автомобиль	рыночная
995	ООО "Независимый эксперт"	07.09.2016	автомобиль	рыночная
997	ООО "Независимый эксперт"	08.09.2016	автомобиль	рыночная
998	ООО "Независимый эксперт"	08.09.2016	автомобиль	рыночная
1007	ООО "Независимый эксперт"	09.09.2016	автомобиль	рыночная
1009	ООО "Независимый эксперт"	09.09.2016	автомобиль	рыночная
1016	ООО "Независимый эксперт"	12.09.2016	автомобиль	рыночная
1021	ООО "Независимый эксперт"	13.09.2016	автомобиль	рыночная
1033	ООО "Независимый эксперт"	15.09.2016	автомобиль	рыночная
1044	ООО "Независимый эксперт"	21.09.2016	автомобиль	рыночная
1045	ООО "Независимый эксперт"	21.09.2016	автомобиль	рыночная
1050	ООО "Независимый эксперт"	26.09.2016	автомобиль	рыночная
1054	ООО "Независимый эксперт"	26.09.2016	автомобиль	рыночная
1056	ООО "Независимый эксперт"	27.09.2016	автомобиль	рыночная

1062	ООО "Независимый эксперт"	29.09.2016	автомобиль	рыночная
1068	ООО "Независимый эксперт"	30.09.2016	автомобиль	рыночная
1069	ООО "Независимый эксперт"	30.09.2016	автомобиль	рыночная